[bookmark: _GoBack]План за реализација на додатна, дополнителна,слободни активности,воннаставни активности и работа со талентирани и надрени ученици –месец декември
	Наставник: Маја Крстеска
	Наставен предмет:  математика - физика

	Седмица во месецот
	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Слободни ученички активности
(датум и време на реализација)
	Воннаставни активности
(датум и време на реализација)
	Талентирани и надарени ученици
(датум и време на реализација)

	
	одделение
	датум и време на реализација
	одделение
	датум и време на реализација
	
	
	

	1 седмица
	од сите одделенија по идентификувана потреба
	2.12.2019
11:30-12:30 
3.12.2019
17:05-17:45
	по интерес од страна на учениците
	2.12.2019
17:05-18:05 3.12.2019
17:45-18:15
	4.12.2019
17:05-18:05
	
	

	2 седмица
	од сите одделенија по идентификувана потреба
	13.12.2019
12:30-13:30 10.12.2019
12:30-13:30
	по интерес од страна на учениците
	13.12.2019
13:30-14:30 10.12.2019
13:30-14:30
	11.12.2019
12:30-13:30
	
	

	3 седмица
	од сите одделенија по идентификувана потреба
	16.12.2019
12:30-13:30 17.12.2019
12:30-13:30
	по интерес од страна на учениците
	16.12.2019
13:30-14:30 17.12.2019
13:30-14:30
	18.12.2019
12:30-13:30
	
	

	4 седмица
	од сите одделенија по идентификувана потреба
	23.12.2019
11:30-12:30 24.11.2019
17:05-17:45
	по интерес од страна на учениците
	23.12.2019
17:05-18:05 24.12.2019
17:45-18:15
	25.12.2019
17:05-18:05
	
	

	Приемен ден:
	I смена – Булачани: среда 11:00-11:40                           II смена – Булачани: среда 15:35-16:15
                                          Црешево:  вторник 10:00-10:40                                        Црешево:  вторник 14:50-15:30
                                                                                       






	Наставник: Љупка Богдановска
	Наставен предмет: македонски јазик

	Седмица во месецот
	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Слободни ученички активности
(датум и време на реализација)
	Воннаставни активности
(датум и време на реализација)
	Талентирани и надарени ученици
(датум и време на реализација)

	
	одделение
	датум и време на реализација
	одделение
	датум и време на реализација
	
	
	

	1 седмица
	9б

9а
	02.12.2019
11:30 до 12:30
06.12.2019
11:30 до 12:30

	7б

9а
	04.12.2019
11:30 до 12:30
05.12.2019
11:30 до 12:30

	03.12.2019
11:30 до 12:30
	
	

	2 седмица
	7б

9а
	11.12.2019
11:30 до 12:30
13.12.2019
12:40 до 13:40


	6б

7б
	11.12.2019
12:20 до 13:20
12.11.2019
12:20 до 13:20


	10.12.2019
13:10 до 14:10


	
	

	3 седмица
	6б

9а
	16.12.2019
12:20 до 13:20
20.12.2019
12:40 до 13:40



	7б

9б
	18.12.2019
12:20 до 13:20
19.12.2019
13:10 до 14:10



	17.12.2019
13:10 до 14:10


	
	

	4 седмица
	6б

9а
	23.12.2019
11:30 до 12:30
27.12.2019
11:30 до 12:30
	9б

7б
	25.12.2019
11:30 до 12:30
26.12.2019
11:30 до 12:30




	24.12.2019
11:30 до 12:30


	
	

	5 седмица
	6б


	30.12.2019
11:30 до 12:30


	
	
	31.12.2019
11:30 до 12:30


	
	

	Приемен ден:
	ПОНЕДЕЛНИК-ЦРЕШЕВО ОД 10 ДО 10:45      ПЕТОК –БУЛАЧАНИ ОД 10 ДО 10:45




П 
	Наставник:Соња Рулеска
	Наставен предмет: биологија и хемија

	Седмица во месецот
	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Слободни ученички активности
(датум и време на реализација)
	Воннаставни активности
(датум и време на реализација)
	Талентирани и надарени ученици
(датум и време на реализација)

	
	одделение
	датум и време на реализација
	одделение
	датум и време на реализација
	
	
	

	1 седмица
	8б и 9б хемија по потреба
8а и 9а хемија по потреба
	02.12.2019
11:30 - 12:30
03.12.2019
11:30 - 12:30
	8б, 9б хемија
според интерес
	06.12.2019 
11:30 - 12:30
04.12.2019 
11:30 - 12:30  
	Екоошка секција 05.12.2019
11:30 - 12:30
	
	

	2 седмица
	7б, 8б, 9б биологија
по потреба
7а, 8а, 9а биологија
по потреба
	09.12.2019 12:20 до 13:20
10.12.2019 
12:20 до 13:20
	7а, 8а, 9а биологија
според интерес
	12.12.2019
13:20 - 14:20
	Екоошка секција 13.12.2019
12:30 - 13:30
	Здраствена заштита
11.12.2019
13:20 - 14:20
	

	3 седмица
	8б и 9б хемија 
по потреба
8а и 9а хемија
 по потреба
	16.10.2019 12:15 - 13:15 17.10.2019 12:25 - 13:25
	8б, 9б хемија според интерес
	20.12.2019
од 12:15 - 13:15
	Екоошка секција 19.12.2019
13:20 - 14:20
	Изработка на новогодишни украси
18.12.2019 од 
13:25 - 14:25
	

	4 седмица
	7б, 8б, 9б биологија
по потреба
7а, 8а, 9а биологија
по потреба 
	23.12.2019 11:30 -12:30
 24.12.2019 од 11:30 - 12:30
	8а, 9а хемија
според интерес
7б, 8б, 9б биологија
	26.12.2019
11:30 - 12:30 25.12.2019
11:30 - 12:30
	Екоошка секција 27.12.2019
11:30 - 12:30
	
	

	ПРИЕМНИ ДЕНОВИ:
I смена: Понеделник 9:05-10:05, с. Црешево, Четврток, 08:40-09:40, с. Булачани
II смена: Понеделник 13.55-14:55, с. Црешево, Четврток,13:10-14:10,с. Булачани





	Наставник: Ивица Петрушевски
	Наставен предмет: Физичко и здравствено образование

	Седмица во месецот
	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Слободни ученички активности
(датум и време на реализација)
	Воннаставни активности
(датум и време на реализација)
	Талентирани и надарени ученици
(датум и време на реализација)

	
	одделение
	датум и време на реализација
	одделение
	датум и време на реализација
	
	
	

	1 седмица
	9б
	05.12.2019
16:30 до 17:30
	По интерес на учениците

	

	Секција фудбал – машки
04.12.2019
11:30 до 12:30
	
	

	2 седмица
	6а
	12.12.2019 
12:00 до 13:00
	По интерес на учениците

	

	
	10.12.2019 Лига кошарка – машки
11.12.2019 Лига футсал – машки
12.12.2019 Лига одбојка - женски
	

	3 седмица
	6б
	19.12.2019 
12:00 до 13:00
	По интерес на учениците

	

	
	16.12.2019 Лига кошарка – машки
17.12.2019 Лига футсал – машки
18.12.2019 Лига одбојка - женски
	








	4 седмица
	7а
	26.12.2019
16:30 до 17:30
	По интерес на учениците

	

	Секција ракомет – женски
25.12.2019
11:30 до 12:30
	
	

	Приемен ден:
	I смена Понеделник 11:30 до 12:00 с. Црешево 
I смена Петок 11:30 до 12:00 с. Булачани
 II смена Понеделник 16:20 до 16:50 с. Црешево 
II смена Петок 15:30 до 16:00 с. Булачани





	Наставник: Александра Величковска
	Наставен предмет: Историја и Граѓанско образование

	Седмица во месецот
	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Слободни ученички активности
(датум и време на реализација)
	Воннаставни активности
(датум и време на реализација)
	Талентирани и надарени ученици
(датум и време на реализација)

	
	одделение
	датум и време на реализација
	одделение
	датум и време на реализација
	
	
	

	1 седмица

	7 б историја

7 а историја

6 б историја
	02.12.2019
11:25-12:25
03.12.2019
11:25-12:25
05.12.2019
11:25-12:25
	7 а историја
	06.12.2019
11:25-12:25
	Историска секција
04.12.2019
11:25-12:25

	
	

	2 седмица
	6 а историја

9 б историја
	11.12.2019  13:25-14:25
12.12.2019  13:25-14:25
	7 а историја
	10.12.2019
13:25-14:25
	Историска секција
13.12.2019
13:25-14:25
	
	

	3 седмица
	9 а историја


	18.12.2019
13:25-14:25

	9 б историја
	19.12.2019
13.25-14:25
	Историска секција
14.12.2019
13:25-14:25
	
	

	
4 седмица

	9 б историја

9 а историја
	23.12.2019
11:25-12:25
24.12.2019
11:25-12:25
	
	
	Историска секција
26.12.2019
11:25-12:25
	
	

	
5 седмица

	9 б историја

9 а историја
	30.12.2019
11:25-12:25
31.12.2019
11:25-12:25
	
	
	

	
	

	ПРИЕМЕН ДЕН           Црешево: Понеделник I смена  10:50 - 11:50                                                Булачани: Среда  I смена   08:25 - 09:25
                                                                                  II смена  15:40 - 16:40                                                                                  II смена  12:55 - 13:55




	Наставник: Maja Станковска
	Наставен предмет: информатика, иновации

	Седмица во месецот
	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Слободни ученички активности
(датум и време на реализација)
	Воннаставни активности
(датум и време на реализација)
	Талентирани и надарени ученици
(датум и време на реализација)
	Приемен
ден за родители 

	
	одделение
	датум и време на реализација
	одделение
	датум и време на реализација
	
	
	
	

	1 седмица
	По потреба
Од 
VIA, VIIA или IX A
	02.12
7час
	По интерес на учениците
	
	03.12
16.25-17.05


	05.12
16.25-17.05

	05.12
16.25-17.05

	Понеделник 12.00-12:30 с. Булачани 
Четврток 
13:40-14:10 
с. Црешево

	2 седмица
	По потреба
Од 
VIA, VIIA или IX A
	12.12
	По интерес на учениците
	12.12 
7 час
	12.11
12.15-13.


	12.11
12.35-13.30


	12.11
12.15-13.



	Понеделник 11.05-11:45с. Булачани 
Четврток 8:40-9:20 
с. Црешево

	3 седмица
	По потреба
Од 
VIA, VIIA или IX A
	16.12
7час
	По интерес на учениците
	16.12 и 19.12
 7 час
	19.12
12.15-13.25
	19.12
12.15-13.25
	19.12
12.15-13.25
	Понеделник 11.05-11:45с. Булачани 
Четврток 8:40-9:20 
с. Црешево

	4 седмица
	По потреба
Од 
VI Б, VIIБ или IX Б
	23.12
	По интерес на учениците
	
	26.12
17.05-17.50


	26.12
17.05-17.50

	26.12
17.05-17.50

	Понеделник 12.00-12:30 с. Булачани 
Четврток 13:40-14:10 
с. Црешево






	Наставник: Mирјана Ивановска
	Наставен предмет: Англиски јазик

	Седмица во месецот
	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Слободни ученички активности
(датум и време на реализација)
	Воннаставни активности
(датум и време на реализација)
	Талентирани и надарени ученици
(датум и време на реализација)
	Приемен
ден за родители 

	
	одделение
	датум и време на реализација
	одделение
	датум и време на реализација
	
	
	
	

	1 седмица
	По потреба
со учениците од VIб, VIIб, VIIIб или IXб 
	02.12
8 час
	По интерес на учениците
	
	05.12
11:30-12:30

	05.12
16:25-17:05
	05.12
16:25-17:05

	Вторник 14:00-14:50 с. Булачани 
Четврток 
14:50-15:30
с. Црешево

	2 седмица
	   По потреба
со учениците од VIIa, VIIIa, или IXa
	11.12
8 час

	По интерес на учениците
	
	11.12
12.15-13.00
	12.12
16:25-17:05

	12.12
12.15-13.25
	Понеделник 09:40-10:20 с. Булачани 
Четврток 10:05-10:45 
с. Црешево

	3 седмица
	 По потреба
со учениците од VIб, VIIб, VIIIб или IXб
	
16.12
8 час
	По интерес на учениците
	
	
16.12
12.15-13.00
	
19.11
16:25-17:05
	
19.12
12.15-13.25
	Понеделник 09:40-10:20 с. Булачани 
Четврток 10:05-10:45 
с. Црешево

	4 седмица
	По потреба
со учениците од VIIa, VIIIa, или IXa
	25.12
8 час
	По интерес на учениците
	
	25.12
11:30-12:30

	26.12
16:25-17:05
	26.12
16:25-17:05
	Вторник 14:00-14:50 с. Булачани 
Четврток 
14:50-15:30
с. Црешево




	Наставник: Златка Панчевска
	Наставен предмет:македонски јазик

	Седмица во месецот
	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Слободни ученички активности
(датум и време на реализација)
	Воннаставни активности
(датум и време на реализација)
	Талентирани и надарени ученици
(датум и време на реализација)

	
	одделение
	датум и време на реализација
	одделение
	датум и време на реализација
	
	
	

	1 седмица
	
6a
	
06.12.2019
11.30 до 12.30

	 
7а
           
	
03.12.2019 11:30 до 12:30 
	
Литературна секција
04.12.2019
од 11:30 до 12:30
	05.12.2019
Библиотекарска
секција

11:30 до 12:30
	в
02.12.2019
11.30 до 12.30
Приемен ден

	2 седмица
	

8а

 
	
10.12.2019 12:30 до 13:30

	


	

	
Литературна секција 12.12.2019
од 12:30 до 13:30
	
Библиотекарска
секција
13.12.2019 
12.30 до 13.30
	п
11.12.2019
12.30 до 13.30
Приемен ден

	3 седмица
	7а
            
	17.12.2019 12:30 до 13:30 

	6 а 

           
	20.12.2019 12:30 до 13:30 
	Библиотекарска секција
18.12.2019
од 12:30 до 13:30
	Литературна секција 19.12.2019
од 12:30 до 13:30
	
п16.12.2019
12.30 до 13.30
Приемен ден

	4 седмица
	8 а 

           

	24.12.2019 11:30 до 12:30 
	8 а
	25.12.2019
11:30 до 12:30
	Библиотекарска секција
26.12.2019
од 11.30 до 12:30
	27.12.2019
Литературна секција
Од 11: 30 до 12.30
	в
23.12.2019
16.00 до 17.00
Приемен ден







	Наставник: Даниела Димишковска
	Наставен предмет: математика 

	Седмица во месецот
	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Слободни ученички активности
(датум и време на реализација)
	Воннаставни активности
(датум и време на реализација)
	Талентирани и надарени ученици
(датум и време на реализација)

	
	одделение
	датум и време на реализација
	одделение
	датум и време на реализација
	
	
	

	1 седмица
	Од сите одделенија, по идентификувана потреба
	02.12.2019 17:05 03.12.2019
17:05
	Од сите одделенија, по интерес од страна на учениците
	02.12.2019 17:05 03.12.2019
17:05
	02.12.2019 
17:50 
03.12.2019
17:50
	02.12.2019 
17:50 
03.12.2019
17:50
	02.12.2019 
17:50 
03.12.2019
17:50

	2 седмица
	Од сите одделенија, по идентификувана потреба
	10.12.2019 12:15
	Од сите одделенија, по интерес од страна на учениците
	10.12.2019 12:15
	10.12.2019 
13:00
	10.12.2019 
13:00
	10.12.2019 
13:00

	3 седмица
	Од сите одделенија, по идентификувана потреба
	16.12.2019  12:35 17.12.2019 12:15
	Од сите одделенија, по интерес од страна на учениците
	16.12.2019  12:35 17.12.2019 12:15
	16.12.2019  
13:15 
17.12.2019 
13:00
	16.12.2019  
13:15 
17.12.2019 
13:00
	16.12.2019  
13:15 
17.12.2019 
13:00

	4 седмица
	Од сите одделенија, по идентификувана потреба
	23.12.2019 17:05 24.12.2019
17:05
	Од сите одделенија, по интерес од страна на учениците
	23.12.2019 17:05 24.12.2019
17:05
	23.12.2019 
17:50 
24.12.2019
17:50
	23.12.2019 
17:50 
24.12.2019
17:50
	23.12.2019 
17:50 
24.12.2019
17:50





	Наставник: Виолета Ѓорѓиевска
	Наставен предмет: музичко образование

	Седмица во месецот
	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Слободни ученички активности
(датум и време на реализација)
	Воннаставни активности
(датум и време на реализација)
	Талентирани и надарени ученици
(датум и време на реализација)
	Приемен
ден за родители 

	
	одделение
	датум и време на реализација
	одделение
	датум и време на реализација
	
	
	
	

	1 седмица
	
	
	По интерес на учениците
	05.12
13.30 – 14.30
	04.12
13.30 – 14.30
	03.12
13.30 – 14.30
	06.12
13.30 – 14.30
	Понеделник 02.12
15:40-16:20 
с. Булачани 


	2 седмица
	
	
	По интерес на учениците
	
	10.12
12.15-13.25

	12.12
12.15-13.25
	13.12
12.35-13.30


	Среда11.12
 11.10-11:50 
с. Булачани 


	3 седмица
	
	
	По интерес на учениците
	16.12 
12.35-13.30

 7 час
	17.12
12.35-13.30


	18.12
12.35-13.30


	20.12
12.35-13.30


	Четврток
16.12
10.50-11:50  с. Булачани 
Вторник 17.12 
10:50-11:30 
с. Црешево

	4 седмица
	
	
	По интерес на учениците
	23.12 
7  час
	24.12
12.20-13.25
	25.12
12.20-13.25
	26.09
12.20-13.25
	Понеделник 11.10-11:50  с. Булачани 
Вторник 
10:50-11:30 
с. Црешево




	Наставник: Весна Димитровска
	Наставен предмет: Француски јазик

	Седмица во месецот
	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Слободни ученички активности
(датум и време на реализација)
	Воннаставни активности
(датум и време на реализација)
	Талентирани и надарени ученици
(датум и време на реализација)

	
	одделение
	датум и време на реализација
	одделение
	датум и време на реализација
	
	
	

	1 седмица
	По потреба со учениците од 6а,7а,8а,9а
	05.12.2019
11:50-12:30

	
	
	06.12.2019
11:30- 12:30
Секција во Црешево
	
	

	2 седмица
	По потреба со учениците од 6б,7б,8б,9б
	13.12.2019
12:20- 13:00 
	
	
	
	
	

	3 седмица
	По потреба со учениците од 6б,7б,8б,9б
	20.12.2019
12:20- 13:00
	
	
	16.12.2019
12:40- 13:40
Секција во Булачани
	
	

	4 седмица
	По потреба со учениците од 6а,7а,8а,9а
	26.12.2019
11:50-12:30

	
	
	
	
	

	5 седмица
	
	
	
	
	Новогодишна прослава
31.12.2019
11: 30- 12:30
	
	








